.sz-z

E¬* ii PREFEITURA DEz <nt_;_;S SENADOR PQMPEU
y Aviso DE LICITAÇÃO 1

PREGÃO PRESENCIAL N° 01.004/2019 - PP

O Presidente do Municipio de Senador Pompeu, torna público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 16 de Abril de 2019 às 10:00 horas, na sala da Comissão de Licitação.

localizada na Av. Francisco França Carnbraia, s/n.“, Cenrro, Senador Pompeu-CE, estará realizando

licitação. na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é Registro de Preços para eventuais

contratações da prestação de serviços na locação de impressoras, incluindo recargas e

manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades das Unidades
Administrativas do Município de Senador Pompeu/CE. o qual se encontra disponível no

endereço acima no horário de U8:U()l1 às 12:00h.

Senador Pompeu (CE), 28 de março dc 2Ul9.

2;» /of Ja gizsé Higo os Reis ocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu

Prefeinira lflunicipzil de Sø.-nado: Pz›m|weu
Run Sigismund‹› Rodrigues. E/n.°. B.1irr‹>› Cemw _ CHI' 63.60()~000

CNF] 11.” 07.728.421/UUUI -82 - EÍLÊÍ7 n" U6 920.284-2

i _: i~fi~¬m.i 1l1ririiiri›¬iirc'i'iie zi m.i:i \¡~§ I

qr

\

Li

7- ip,
iiiiii iii E 3

r¬'°'Í
:\_I

_.:/._4"

‹

/__ ._._. E4 ¿ø\_A.ø

Ex\S\I)(,)S\ I \l
ÍS(`Rl'I`( )Rl( ) \()

.iii ii enipi'i.~›~¡il1i.isili:iiii desiiiiiv-ilveiliii'a di: proje-
ii ii. de |.u.-riitíii z ile oiii.-riziziiiix-¡1ii\›i`ivcL~i.ziiliis¡i di is
\'i-niiiii.i|i›i'i-ari-nâii-Msiriu \r:iripe.i*um:‹edi-em
5. Pauli 1. uhrira um ii) dias um griindi: csi:i'iii'irir1
ni i riimçãii da Alileiini, em Fiirmlefl. Dcupiirá
.uitlàii iiiieir- › i.le uiii edificiii recém inauiiwmli i.
i im.i iunii- i i-vi-li iii ii ri ›liin›i que ii i-scrlifiriiiierâä
i-iiiziwiliiiiriisi~zif\i~i'izi|i‹r;i.si1ii cliihiiriicãii i.lo prii¡u~
Ii iai de pi:r¡ii,'ãu de eflurida \:i`i|ÍC¡¡ e Sulilr. Máríu
/irai'i|1e âiiuii iiiiiihéiii na lndiisiriii de liacàii e iece

gem. i.'i~i|ii Iiihrlcâvi em Mararaiiziú. na Região Mctriipnliia
nii iJi~ Fi ii |.ilu7;i_ ii um \'¡i|L-|ii,'ii. iuiGr;iiiduS:|lvii¡1urflM).

llfllfllfl
I'iir um valiir iaiindni náii rifvirliiiiii. i›i~m|1rirs;ii'ii.irc.1ri!i1.'‹i:
~íii.~iianii Miila. mziiiir priiduinr de i:.iniiiriíii›i1i›|*a¡zi. i:urn~
prflu ii lillirlczi iii' riii'l'›e~ Fri Hllie. Ii icalimidii ein Nlanicuiiaú.
i'i iiii mixlirmirieqiiiiiiiniciiiiie., elii rriiuliu ràii'i`×.:s nani :mi
m.¬ii.-i, ini-li iinilii peixi-.~i e i-.im:iri'ie¬'. Siih nm-ii iliri-ção. a Fri
liil ii- viii ciifuiiiilir-se e iniideriiimi' se. priimeie Maia.

i

ii

niii\\Iii›h
Iirruiil v ii I .l1iIi: ciilucarrin cm \n`géni:iu.:i|1artlrdcstc mês.

iiin iii-i iriiii diz i-quivalèniiri iii- pri iiluios ornánlms entre os
iii iii iiai.~i»\ xisinailiwni seieinhrviii›iii1ii¡1âissadii.ii›iwrdu
i-‹.i¡il›i-ii~i'i‹ i¡iii~ i i i 'liilv vai ri-mi ilii-i-er ii i'‹~riifii';ii,{ii› fvitii pc-
iii lziasil pai .i uimpriir niiàsi is priiduiiisiirirâniuiia. e ii Briisil
:ici-iiêira ii u‹|'iiI¡i.'acãi I Lliif- cl iile-iii ii..

I \|li| \lll\ \S
Vai ii :lili-n Wi:i;Iiiing mau ir Ieira paulistana de .-ii.-rvii;i'›i\ e prn
iliiii -› nani iiiiiwis. nfallviiili i siliiiili i, iiil, no Iiiiicl Shi:i'aii›n.
UIii 5I'. ii ziiriiríiu di is di ii; ilesñlizs de veziidnzi de noivas foi o
cêimiir ei-iwrimse Pziulujiise. que. .1li:iii.já iem.õiii longwiiesie

Ii

\

e iiii priäximii ima. ziiienilii ilc riisiincniiià eziiiuwà um even-
..~‹ i-mpi es." iàiiâ- niiciifiiiiil fiiiiillsiii i^ viii S.Ji1.‹('eIii Riu Pri-iii.

l\lSlkIPi)Sl()

I‹ mpi iwái ii ni eii.||x'rnii-midl~.tiià usiãi i uma fer'-i rum ai Sccreiii-
ii.i iJ.i Fui-iid.i iii i i Lizarii. que .iumeriiiiu ii ICMS sobre as ven-
ilaii iii- cm iii-. Resuliiidii: ciirne niiiis caia para ii cimsiiiiiidor.

LUIZ ROIEHTOIÁIICILOS

B'I'A¢0LUIIil INIMOOUA
um cx-dcpiiladoindcni

wmirdouiuhødoüwcmu
Bo|1ou|m.em Brasilia: Eni.
esta gostando? Eis il resposta
dl|I: “NI iirlnindo. náu.Tudn
ssh confuso Omi toi!! filh
de coordenaçi¡o". Fazirlh
irismsauø assumiu Inova
uofinoi Em nlquni Iliovili
viii riem; noutros mm ums.

J,,. _
-- i-i"*^' K cuf¢nso.iii.in|¡or¡iriiagmi

|¬ "l ln

www niwfmm-.viii-«ii .rain ni rrireii-vein iiisiiiiiuriirii-wii: nu

\‹aSl\0 D6?

f
OK* fi

° "›~=2/30̀
\ :›i

\¶Ẁ ~I*- .

RU0/7C9 Z/
hiiiiiiiiàiivn-ifiiinniiirniiiiiiiqi-iii
\Inn¡h Hina - A l'-vmsilii lkiiiufla. 4:
i uiluiii uniu iúiiui ii hlaii iu tu ilii
Iiqpini ii: lbmà (`wIii-iiiiliin às-vi=‹i.i ill
Lililiiu-i Udziw Cunlruulu hq;
linflwihàiin\n›F.i.iIidnlui:ü-l\ '.
mn -uk _ Rui Tliiuii Ihuihui ZM-A.
|'i-niii iii iiiniilii Iiuiwniiiiir L'iuiL inzmi
iiii i'~'I'l iiili ii ii ii-iiiiifli mni~i|i
Iiivininiiiviiiiniiii-giiii-ii"-ii¡v~¬›iii-ii‹=1
iii Ii iiii miiiiiiii will mi iin.iii.iiiiiiiii‹iiii
iii iiiimzmt 'miulliilr km-hi:
i°iv¡i.«~ hi-«wi V" wniiziii ' *V
Tin iliiiio mzunu ih iiixinumii .mn ibii
pzi-ii âiiziiziiiiziii \FNi1!\)i-‹ .iiii
ii iiiii i›.~iii-ii~i:i›i liiiâiz A iitiiwi .-
-ii-.iiiii _ meu .Ir iii iii- wcimii ‹ Iihiii
\IN 'i|'i iuiiiiiiam mm -Amin ix min
imii-iii miau ii. -win" ih' inox iniii 4
mim pmeiinii ii ›i1~i.i| iii iiumimi.-«iii i
i›i›.¬~iit_iii vimvnnuui- |lu2iiil› ih aih
i‹i.I.- i ii-iiimiiiniii i-iviuuh .i ~..1›;inii
ih lih|i.i¡.li. lliniei iioii. iiiimn-iiiúi. inn ii
i-bjniiic da iimvriii iknpznm. qu ii
.in-n;.i.. . .mu iwinnnii mu. ii
.uniu-iii um lui .uiáii iii iuunin Ihhui u
imnm iv uniuiumiiimúi ñ›'l\i'iiA :iu
,'rii ii ›‹i› ii..‹n-i».¬i-ii Mui iii- ih» ,f
‹i‹\-ii- i Mv;I.i il: |¢'.i.i» il; ii-una, i»:
im‹~vilui¬~~‹ ni iii: “wi niiriicqii- iii z
iw.i..r.i. ,¡-ir» E Mais RJINAH .nuiiniilii
iu-I-mw . illuvkfi iuviiuia ih .\nnii I
ih» -:ha 'mw imil iii hvi IG 'lilflklfl
ill ifihiiiiihnlil I.'iiiz.›. iimrikiililiiú
...iiiiiizzi nii niiii i .iii-ii. iii iiufldiflfl iii
\\il=l¡H\‹ Slififilt
ilii iii; \::\ii siiulli inliruil I

AOIEHILHAKIMOÉRÀIIA
IDiTALflOflfi/OCACÃD

Foinpnnurflmiini InUi:ali;Aooo1i'cnucn|vwrnnsni:i1rivcaa|øuceiodnn
nivuvmowiilneaivicuanbvigaoonlscdduiønrnnnumaimapufúimomânz ii
vuiluv~«mi$ia07 dc|uii!io0e:|:iuiiiunii‹z.¢uiioi¡¡a¡|in›çliizi¡iiwI4nri¡
uømiivmnainrnniiiúltiløudoianiioelhofllod Knulflibiniloeovwilnauiiuiln
ømidiiizn iwuinfiixuii-ia P¡isiI=.T'!3, J' nndiii nlsflii ls iB|1,(Jiic:!ii¶oii¡›nei;-ii;ln
flcdunodlvorluvwwllflmhndolnbfldfiima. DG nuulirmviiin nous imngvnmu
Iii 30 Ilrflfllldidl OMG 66 bllilfl lbilirfl

Fnriúul Biniiiinida 2010
Sllnmlfldlünilfo

Pfuicnrnn
Illlfllfl

EIYAIIO IIOBIBIAIÀi'~..z".~i'.¶â _ .sis .......i..i
IUIII: ~ A Moacir: ii PiøfoliiiilMw uv isviinv um nwlw wii
wvmvm wfúm¡
ueiaçnii na nos Pwçh Pvunnuli
:acima um ii Iii nino I L;-em aii

Iflfiifi 'WOW Éhnnvvwmaizilmrnnçluruinpnupøcn
II IlI|lnd...”;:Qine›~ió‹e:.'ÊWmii -vi
II ih QI ll III h
Carnide Mliuiia 1 Gun
I" C-Iiutiq C-ralo-PI Abüui

2'
äzzâziazizazzrawrrzn
ølihiilium Ifilnvimdi

Pinguim.

.šš
aê;Í!iiësl;ãE2398

š‹ I.Ê'
' 4

D-nom-ii i.¢ihuliIvn\|unsqdh\amj
Mai iii uiiiiiniiiii i|i1liinAiiih|ifli¬
rmnifiiii \' lliniiiiii ‹ i rvi-yum da
Minha iiiuiiiiivlib vmirliinmu i
\tI\\II\Ii› wflflv wfluwv i
n')i|\inilnIii,iii›m iinuøilfllihuulfir
hnimrinwgmpgrvátpnúá
iiiiiiiiu wi iii- .Wii -ii i.-Ê: i
,nenhuns il- usb; pnndunn-In ih
`n|iIliIIiii iln Irvnicn uma ou Ihhfluu
I-api iii nqiiziiiri; iiinii niainnhiie -ii

hu un | uniuiuiini iuininnu flnliiii
Lui. L miniiuim ih .iiimm iu inii-iiimf. iiz. i-imiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiiniiwini

ânus .iu.iii i. wizii .imiuvuiui-hi
iiul vw um im i úiuiiiw-wzibvuz

¡niHi. i ziniillii llllslllihlflllfliflí ii
...ii i--iii.- iz..iiz,..i-~‹-z›z.i.i.¢ii_...iiii.¡.
4 \^ |'4JIiv¬i l'iZ\ix ii' li; faliii MIQH1 - l';lil
-i...-....ni...›-iii ¬.»i‹ii..¬ii.z¬ isiziin iuii
|i¬.'. iir›‹ i~i aii» ¡ iI›'iu› m Iiiloi -ii nm ‹ii
.wi .ii... ,,..iii.-.iu «IN-;«.

IÍÔHNÍI

Ãnd no and - niirmiiiu
Im Illqhl. IAWAH -
IVIID Dl uiS€|Tl€ ü - Ullfllfl
PIIIINGMLVRILOLZM-IIP~A
Iišzniuuón vis Prog: ih Liriilauifi rio

ÍIÓÊJII Íkflffl wlb
CE¬Iflaihlflniifv..iunlIimmnFI|›iN'
II1 Guriliii inniiiiiimiiiiiinbicnnirmil
ilmiwuo din museum ó Emi ea
PWQN PV¡«flfilN'30lDi0À¶7.f1 -Ifll'
giiviioliilr-eo-nriziíiiillli 089:..

Iuiiiiiii usiiviøiiii u
Imum¡wnnl
fl nihnnl iii
viannindn ln lmulrlna 3
íliuiidpiii iu Iommi huipaio-CI
:miami :mau Manel
-Tiiii-i~i~;sRciiiM›‹‹i‹i.i'uis:'|i:gänum

Fiiüiusløim

-siëš¡Ê-iiiÍššNI.
Pngnoh.

IIQIONÍI

no :HM ‹ IIIIn¡uIlilI:IIAi.
Íilfilv Éflfllllflliflli
lfllllfl-N Fl! ÍCIIIHAL

Nllilíflflífifll l~I¡_v|DluI!i¡'¬^ñi|r|
Hinnullilnhnilrçsiarviiuuniaiiiiiuuus-ii..
›-iioiibi-fi1n.'iiiin¢I'wm.. ~.-ni¬
Ciwsuoll Klhuii lrdlm vn min -md um
iiillmii irqiuii iinuuuaunnmiiniiii-viu»
máoc ln flntiflcln no manu: rnnmin
Ê WFl('N1\8L Pi' illi llHií'i-

. 'Sbt-l¢:1irIuNr nmrii ¬›~
ItvlnrnmmnsnmnnnørmbavcaiMacabu flniuniiin I ill! Ilifll inii-inn~i...--mà-°°~i*.°'f=-..'~.-.:~i*:z*..~:
M fl HU |'V lfl 4.61 ih .ÍÍIIII
|¡inëi_g=.2ë'.aii.i¡

klighfz

Humifli ot Iommi Hanna
Pvniiwllivbv iiüütãin lv Dñnigu-›

ih-iihfl mu int» uma :wi-nas vel
Vlüllfiflifii Vliúlillflfl IIN UN» li `
uøauanmü-airuw vn:-|‹iiiu
liarivuufiwqitøilaa zh' limas ›-.Li
Nmniüt ninimiiiiafidi-inisyá-i (iii-iam
kqiifiiübnçqçznw-r-Miinan¬i¢ún-i
hdnb às uma u hsi.¡~b ih -"ru-iu.
=›.iiniøi› -nmgin › m»i›ui›‹_¡i no-iiiii -i
iiiizzii-i ii-iv ii-iii-i ii i. -i-ii-iai .iq
Ufldciiui Aisnnnu-u iäshniiiii . vu

iilmflwn-muunoenifniii-iizani itl
Em i.'¢~ auflzrv ll» 1‹u‹›¬n

suisiri
ñäill Uilühl Ú Ifilfli Nlflii
'N'*LHh'hniI'I'0.ILlllfEJlllF| 'J|`iIii3mi›

liullnb Q Løllrb li.Ir.› iiI1‹kx~ivI
iii-iiiuimnnizniiinuium

wi mm hum: as manu
0-:uni uniu eu iunin iIii.iii|.i gnu

mnllmiüiñnlminwunxiirm
nuno iu nn hinoin ui num

| øuimli um uma furiiiaiiiu nu
mit|¡'Iú‹'?0li.fl'0ri ul

lriluiwdmliirlvlnmvtfvm
üihu|i2'i~.iiIli viaibiflhivi

aiimzii

Q,
£lillli'lll.!Ell.ll.ll-'l.Eiil.lE!E.fili "“ i

l

i l
i
l

l

E

¬i‹-v-fiiiiiziiii ii‹i\ii. Wiii.-iiiii

Viuii,uiu. Vol» REGO

On:/Pnvioao de lim f.4;¡õ l
00 11031100 0 'I!l0'II201I
Emitir nlci iøaiitvicmii mvoiviiiriii

4 ~ Veiculo: ilnlvnilfl

LWUZÍGOCKIÍTIIIO n LWUIIACDKIBUM l
l

Diilu/Fiivindu iii: f:ni'\=I;Rn
DI ÍIHOIQD1 T I Dllfllflãíl
Clillm iiln iniiinnrinin nrivaiiiiniux
l.V\'DflIlCDKPO¡7Ill I LVVPIIÀCDKPOBOIIS

fi J-1lvõ Wii' liiiilil lrri;ii¬i'|u`i›' ii Lnmu-in -iu vwmiik- I 'rlai izvwnu aii yiiflniiriiiiizu dns vlmiiiiis wi *mira i'›¬iv›.¬
i›‹i›‹i› |-ii 'fi ni' i- ';i'‹i\ iiiim LM' li i' ¿(i1'_\. iii iivmi-âimiiiiii pain i:oiiçx›iii›mimri ii uiiiii i.iivii,in:u-iiiiniiui Val- i iiiii

›i›« oii: win ii-iiiuviiie iii- 'mim qiiiiiiiln. úiinlicnçii. dns f‹i_vi.n Alm imnliwii wc, Vivi»-i uu niiuiiiiui. Iiiuilni-i ni i~.
ii iiiiii -ii iiiii ... .. .z «iii ..,iii'.i.t iii, Iiiizilii ¬. zw.. ¡. iu, viii. ¡i.i¡iiii..,,_

l 001810: l` 1-iii»-l ‹iii~eiiiJ.i -ln .i|;¡ ||i.i-. itiiâi-'lei ›1~i=|.-ii.n Iimiii-i~l¿geiii‹iii.i liliiiii dwi .i\›evi1i.›. l^i›‹›liii›. ii: s
i -ii dis ›~¬-iiiwrii-~
i

ÍUICOI G llíãlfll ››¬ NM' iln ›¬|er|‹1n|\|¬\ 1. wiilwiiiiiz ri ii pnuçlri ih! M\i-nlriii i-i.iini\ ¡i‹i1'i^^f- ni'
iiiiiiiiiiiri ii immiiiiiiilii iwii mi lv-‹ii\w¡ pai: i‹i i‹..¡i\i¬|a-i Ámimi usuifm -rm iram ilii âririnnin ii 'mi' ,iririn
¬‹.‹'~-i-ii-1.¢iiii. liiii i» ~.‹w.i imiiziii \ -if» -›‹ igiw Iiii diiuiieiliv i. ii iziuiirrm

hide do Ilinfiulrllini u.1uiI ”'.'uW

iloflhpmmiliini ccavdfi vzfiiimçin -uuivrni nos imufuw iv.. iii» iii. pziu-iic;~i iimwi fiz» iz.~ii‹ii'ii-›\
W ›ii i:. ii. ~-i - uz-iiiiu iii-iiii-ii,Ai,‹iii;i. ».i|ii.i|ui.' wi ii!-zidiniwnlume

LOCO!! GO IIUIGVIIMQ I IUI Úlrkihfl li ilniiiiiiiii-iiiiii iiniii i i›'im.`i‹› ‹I :ii-l-iii › i. iiiii -rili--iii ii--,i ,ii il i i..-i
- i |-'›-ili- .ii- -",.-«i e~-.~i|iiii.ii-as ~/~-i. mi-ilizv ie úqmiilaivv-iili-. :iam ileii-iii 'iii ii- Éil Íiiiiiw wiiiui- -1

canina: =‹iiii¬. -.i ii‹›‹»i...›‹.;ii›i.i. +›i›¬i i» viiiiiiiii wii Aiiii»iiif»iii›ii¬ viiiiiii - iiiiiiiiiiiii i inflii -'iii 'lim › -mi i.¬¡i.i~-.
- -mi.~i›^i-iiii ii.. i -iii .ii _'-ii \ iv ii~i›ii...i i.i‹.›¬iiv‹i-.iicwisvv-ii-iii.-ii iam

i -zzi-iii-z i- .gy iii ui' ii ~›¶iiii‹-›¬.i\ f ii \‹-iiislaiäii iii- ~:r.i- ciiwløu ii viii.iii ii Hindi ‹‹i»¡'.\i.ii ii inipiivmi- .i iii. ¡ii.›i¬.

. ` ç ç _ ` V wii vii i,.iiii fiiiwiii
HI " ll " ` w'viiiic‹i›I`‹ii‹.4iii i inn ii

wlvbuli